Informe final del cumplimiento del objeto contractual Entrega de un (1) informe final sobre las actividades desarrolladas 

conforme a las directrices dadas por la dirección del IDEAD.  

4. LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

El contrato se ejecutará en la ciudad de Ibagué. 

5. VALOR ESTIMADO 

Dieciocho millones doscientos veintitrés mil seiscientos pesos ($18.223.600) 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Persona natural con título de bachiller y experiencia laboral mínima de un (1) año y experiencia especifica de mínimo 
un contrato en actividades de apoyo a la gestión o apoyo operativo o logístico, con experiencia en actividades

[...]

llondono@ut.edu.co   

Firma del ordenador del gasto:   

Nombre del ordenador del gasto: 
MARIEN ALEXANDRA GIL SERNA 
Directora IDEAD 

1.  PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

2.  ADICIÓN AL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

QUE EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO 

$ 13.054.041
TRECE MILLONES CINCUENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y UN PESOS

M/CTE

GUSTAVO ADOLFO RINCON BOTERO 

Jefe Oficina de Planeación y Desarrollo Institucional

SE ENCUENTRA INCLUÍDO DENTRO DEL:

VIGENCIA: 2026

PROCEDIMIENTO PROGRAMACIÓN, PREPARACIÓN Y 

APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

CERTIFICACIÓN

[...]

02 - ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

0202 - ADQUISICIONES DIFERENTES DE

ACTIVOS

020202 - ADQUISICIÓN DE SERVICIOS

02020208 - SERVICIOS PRESTADOS A LAS

EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN

0202020803 - OTROS SERVICIOS

PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS

TRECE MILLONES CINCUENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y UNO CON CERO CENTAVOS

Total $ 13.054.041,00

Total en letras

PROF. UNIVERSITARIO

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD  

Página 1 de 1 

Código: TH-P06-F02 

CONSTANCIAS 
Versión: 05 

UNIVERSIDAD DE TOLIMA 

Universidad de Tolima – NIT.890.700.640-7 
Apartado Postal 730006299 - PBX (8) 2771212/1313/1515/2020 Ext.9156, 9415, 9464.